
OTSUS

Kilingi-Nõmme 16. juuni 2021 nr 45

Saarde valla valimiskomisjoni moodustamine
ning liikmete ja asendusliikmete nimetamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13 ja kohaliku
omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõiked 1-6 ja § 15 lõike 1 ning lähtudes Saarde
vallasekretär Külliki Kiivri ettepanekust, Saarde Vallavolikogu

o t s u s t a b:

1. Moodustada Saarde valla valimiskomisjon 5-liikmelisena, sh komisjoni esimees.

2. Saarde valla valimiskomisjoni esimees on Saarde vallasekretär.

3. Nimetada Saarde valla valimiskomisjoni liikmeteks
3.1. Juta Aasa
3.2. Ly Loorents
3.3. Anne Saar
3.4. Aire Aldoja

4. Nimetada Saarde valla valimiskomisjoni asendusliikmeteks määratud järjekorras:
4.1. Aime Vill
4.2. Heili Tohv

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

6. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Saarde Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks
pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.

(allkirjastatud digitaalselt)
Kadri-Aija Viik
volikogu esimees


